

OR.273.21.2022

Dotyczy: postępowania pn. „**Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w związku z COVID-19**”

### Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień

Zamawiający - Powiat Zielonogórski, na podstawie art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.), udziela wyjaśnień treści SWZ:

#### Pytanie nr 1:

„Proszę o określenie zakresu wykonania instalacji wody i kanalizacji.”

Odpowiedź: Zakres wykonania instalacji wody i kanalizacji dotyczy wszystkich elementów na zewnątrz budynku, w szczególności dostawy i montażu nowego zbiornika zapasowego wody.

#### Pytania nr 2:

„Montaż instalacji sanitarnych wod-kan, centralnego ogrzewania itp. w określonym zakresie będzie wiązał się z pracami odtworzeniowymi i wykończeniowymi wewnątrz obiektu. Czy tego typu prace należy ująć w wycenie zadania?”

Odpowiedź: Zakres Opisu Przedmiotu Zamówienia nie dotyczy prac wewnątrz obiektu.

#### Pytanie nr 3:

„Jakich pomieszczeń/kondygnacji dotyczy zakres instalacji wentylacji i klimatyzacji.”

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

#### Pytanie nr 4:

„Jaki zakres dotyczy wykonanie instalacji centralnego ogrzewania.”

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

#### Pytanie nr 5:

„Co należy rozumieć przez uzdatnianie istniejącego zbiornika jako rezerwowego źródła zaopatrzenia w wodę?”

Odpowiedź: Nowy zbiornik należy dostarczyć i zamontować.

#### Pytanie nr 6:

„Jakiej pojemności jest wykonany zbiornik wody?”

Odpowiedź: Pojemność zbiornika zostanie ustalona na etapie projektowania.

Pytanie nr 7:

„W jakiej technologii jest wykonany zbiornik wody?

Odpowiedź: Nowy zbiornik musi posiadać wszelkie atesty i certyfikaty.

Pytanie nr 8:

„Czy zamawiający potwierdza, że istniejący stan zbiornika kwalifikuje zbiornik do remontu a nie np. wymiany”

Odpowiedź: Patrzy odpowiedź na pytanie nr 5.

Z poważaniem

**NACZELNIK**  
Wydziału Organizacyjnego  
*Robert Kostek*

